Расписание кружков МБОУ «Нижнеякинская СОШ» за 2022-2023 учебный год 
	№
	Название кружка
	Дни проведения
	ФИО

руководителя
	Кол-во часов
	классы
	Кол-во уч-ся

	
	
	
	
	
	1
	2,4
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	1
	Общеинтеллектуальное направление
«В гостях у британской бабушки»
	Четверг

	Каримуллина Г.П.
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	2
	Социально-педагогическое направление
 «Хочу все знать»
	Понедельник Среда
	Гарипова М.М.
	2
	2
	6
	4
	
	
	
	
	
	
	
	12

	3
	Социально-педагогическое направление
«История в лицах»
	Понедельник

Четверг 
	Валиахметова А.Х.
	2
	
	
	
	
	
	
	5
	2
	0
	3
	10

	4
	Физкультурно-спортивное направление

«Самбо в школу»
	Вторник 

Среда 
	Юнусов Р.М
	2
	
	
	
	7
	4
	5
	
	
	
	
	16

	5
	Художественное

направление
 «Күңелле сәхнә»
	Четверг
Пятница
	Салахеева Л.Ф.
	2
	
	
	
	7
	4
	5
	
	
	
	
	16


Директор школы:             А.М.Шарифуллин
